UCHWALA NR 100/2019
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z 10 wrzesnia 2019 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarzad

Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaly Zarzadu Powiatu Rawskiego Nr 99/2019
z dnia 10 wrze$nia 2019 roku, zgodnie z zalgcznikami nr 1, 2 i 3.
§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkow budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Jarostaw Kobierski Czionek Zarzadu
Henryk Majewski Czionek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak Cztonek Zarzadu



Dziat
Rozdziat

§

754
75411

2110
855
85504

2110
Razem:

Zatacznik nr 1

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwigkszenia
Plan finansowy

Kwota

Nazwa .. .
zmniejszenia

2 3
Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzagdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Rodzina
Wspieranie rodziny
Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Kwota
zwigkszenia

3590
3 590

3 590
17 312
17312

17312
20 902



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwigkszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

y Kwota
Tresc¢ .. .
zmniejszenia
4 5

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej

Dz. Roz. §
| 2 3
855
85504
3110z.rz.
4010z.rz.
41 10z.rz
4120z.rz

Rodzina

Wspieranie rodziny - zadania rzagdowe
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Rawie

Mazowieckiej
754
75411

4010z.rz.
4020z.rz
41 10z.rz
4120z.rz.

Razem:

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Paristwowej Strazy
Pozarnej - zadania rzadowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe cztonkéw
korpusu stuzby cywilnej

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b

Zakacznik nr 2

Kwota
zwiekszenia
6

17 312

17 312

17312

16 800

428

73

u

3590

3 590

3 590

1 500
1 490

500
100

20 902



Dz. Roz.

1 2
Starostwo
750

75020

75075

Razem:

4210

4300

Plan finansowy

Tresé

4

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe - zadania wiasne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Promocjajednostek samorzgdu
terytorialnego - zadania wihasne

Zakup ustug pozostatych

5

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Kwota
zmniejszenia

20 000
20 000
20 000
20 000

20 000

Zatgcznik nr 3

Kwota
zwiekszenia
6
20 000
20 000

20 000

20 000
20 000



Dz. Roz.

| 2
Starostwo
750

75020

Razem:

Zatgcznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

> Kwota Kwota
§ Tresc L . . .
zmniejszenia zwiekszenia
3 4 5 6
10 000 10 000
Administracja publiczna 10 000 10 000
Starostwa powiatowe - zadania wiasne 10 000 10 000
4140 Wotaty na Panstwowy Fundusz 10 000
Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 10 000

10 000 10 000



Objasnienia
do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 100/2019

z dnia 10 wrze$nia 2019 roku

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania
planow finansowych, poniewaz budzet Uchwalg Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 99/2019
zostat zmieniony, dokonuje sie zmiany planu. Ponadto dokonuje sie zmiany w planie

finansowym wydatkéw w Starostwie w Rawie Mazowieckiej.



